

## **CARTON BYG ApS**

Snedkervej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 19158187

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Carton Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CARTON BYG ApS  
Snedkervej 8  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 19158187  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75155901  
Hjemmeside: [www.carton.dk](http://www.carton.dk)

### Direktion

Jesper Carton Nielsen  
Erik Løjborg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i 2016 i et overskud på 22 t.kr. mod et overskud på 144 t.kr. sidste år, ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.279.172</b>	<b>7.649.389</b>
Personaleomkostninger	1	(7.975.155)	(7.195.131)
Af- og nedskrivninger		<u>(210.157)</u>	<u>(179.664)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>93.860</b>	<b>274.594</b>
Andre finansielle indtægter		92.199	84.395
Andre finansielle omkostninger		<u>(155.477)</u>	<u>(157.506)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.582</b>	<b>201.483</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(8.228)</u>	<u>(57.637)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>22.354</b></u>	<u><b>143.846</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>22.354</u>	<u>143.846</u>
		<u><b>22.354</b></u>	<u><b>143.846</b></u>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.240	345.626
Indretning af lejede lokaler		436.542	465.522
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>667.782</b>	<b>811.148</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.798	4.011
Andre tilgodehavender		150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>153.798</b>	<b>154.011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>821.580</b>	<b>965.159</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.239.742	1.101.104
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.239.742</b>	<b>1.101.104</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.781.485	2.370.424
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	539.525	377.976
Andre tilgodehavender		155.261	221.230
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.476.271</b>	<b>2.969.630</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.961</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.716.013</b>	<b>4.073.695</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.537.593</b>	<b>5.038.854</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		336.305	313.951
<b>Egenkapital</b>		<b>536.305</b>	<b>513.951</b>
Udskudt skat	6	8.473	54.981
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.473</b>	<b>54.981</b>
Bankgæld		1.417.169	1.583.358
Modtagne forudbetalinger fra kunder		63.821	60.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		566.611	1.399.096
Gæld til associerede virksomheder		14.337	4.337
Skyldig selskabsskat		46.736	2.656
Anden gæld		1.884.141	1.419.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.992.815</b>	<b>4.469.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.992.815</b>	<b>4.469.922</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.537.593</b>	<b>5.038.854</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	313.951	513.951
Årets resultat	0	22.354	22.354
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>336.305</b>	<b>536.305</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.415.651	5.912.603
Pensioner	975.680	891.511
Andre omkostninger til social sikring	583.824	391.017
	<b>7.975.155</b>	<b>7.195.131</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>23</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	54.736	2.656
Ændring af udskudt skat	(50.257)	46.104
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.626
Effekt af ændrede skattesatser	3.749	(3.749)
	<b>8.228</b>	<b>57.637</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.172.897	601.628
Tilgange	83.109	0
Afgange	(18.108)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.237.898</b>	<b>601.628</b>
Af- og nedskrivninger primo	(827.271)	(136.106)
Årets afskrivninger	(181.177)	(28.980)
Tilbageførsel ved afgange	1.790	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.006.658)</b>	<b>(165.086)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>231.240</b>	<b>436.542</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.931	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.931</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger primo	80	0
Overførsler	(80)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overførsler	80	0
Årets nedskrivninger	(213)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(133)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.798</b>	<b>150.000</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	654.593	1.909.315
Foretagne acontofaktureringer	(115.068)	(1.531.339)
	<b>539.525</b>	<b>377.976</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(17.080)	1.930
Tilgodehavender	25.553	53.051
	<b>8.473</b>	<b>54.981</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for i alt 1.197 t.kr.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende Snedkervej 8, 6710 Esbjerg V. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 360 t.kr.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på 1.500.000 kr. i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgørende en værdi på 3.689 t.kr. Der er ejerpantebreve på 500.000 kr. i køretøjer.
